ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРПУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000                                                                                              № 00
п. Карпушино

	О внесение изменений в  постановление  администрации Карпушинского сельского поселения 28.12.2017  №74 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Карпушинское сельское поселение Котельничского района Кировской области, в аренду для сенокошения, выпаса скота»»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества предоставляемых услуг населению на территории муниципального образования Карпушинское сельское поселение Котельничского района Кировской области, администрация Карпушинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести изменения в постановление администрации Карпушинского сельского поселения от  28.12.2017 № 74 следующие изменения:

1.1. В наименовании акта и в пункте 1 постановления наименование административного регламента изложить в следующей редакции «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, в аренду для сенокошения, выпаса сельскохозяйственных животных».

1.2. В тексте наименование административного регламента читать в следующей редакции «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, в аренду для сенокошения, выпаса сельскохозяйственных животных».
2. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Глава администрации Карпушинского сельского поселения

	Т. И. Лузина